СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2012                                                                                                     № 222
Об исключении муниципального имущества из перечней муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В связи с необходимостью организации вопросов местного значения по организации водоотведения, водо-, тепло- и энергоснабжения, на основании Устава сельского поселения «Село Богородское», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Исключить муниципальное имущество из перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» 27.12.2011 № 164.3, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                                                      Д. С. Кольковец
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Богородское»

Ульчского муниципального района                                                                  А. Е. Литвинов
Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское»

от 13.11.2012 №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, исключенного из перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Богородское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Целевое назначение
	Место расположения имущества
	Общая площадь, включая места общего пользования
	Технические характеристики

	1
	нежилые помещения
(помещения 28, 29, 30)

	с. Богородское

ул. Ленина, 17
	82,0 кв.м.
	- в кирпичном исполнении

- 1 этаж

- отдельный вход

- в удовлетворительном состоянии

- износ здания 67%

_______________